ПРОЕКТ
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
МОРОЗОВСКИЙ РАЙОН
Муниципальное образование «Широко-Атамановское
сельское поселение»
АДМИНИСТРАЦИЯ ШИРОКО-АТАМАНОВСКОГО
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]________                                    №   ___                       х.Широко-Атамановский

«О присвоении адреса земельному
участку в п. Комсомольский»

          В целях приведения в соответствие адресного хозяйства по Широко-Атамановскому сельскому поселению в п. Комсомольский, на основании заявления о предварительном согласовании предоставления земельного участка

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Присвоить адрес земельному участку ориентировочной площадью 1100 кв.м. под нежилым зданием в п. Комсомольский для размещения объектов для производства и первичной переработки сельскохозяйственной продукции: Ростовская область, Морозовский район, п. Комсомольский, 65 метров на запад от ул. Центральная, д. 114;
2. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава Администрации
Широко-Атамановского
сельского поселения                                                         С. В. Савилов